
 

 

 

Ligne 161 

Entrée 9h des établissements de Lunel 
 

 

En raison de retards fréquents et en prévision des travaux du PEM de Lunel 

 

 

A partir du mercredi 9 mai 2018 
    

 

Le service départ 8h10 de Castries est 

avancé de 5 minutes ! 
 

 

 

  

Horaire avant 
le 9 mai 

Horaire au  
9 mai 

CASTRIES Centre 08:10 08:05 

  Aqueduc 08:10 08:05 

ST GENIES-DES-M. Les mazets 08:20 08:15 

  Les pérouses 08:20 08:15 

  Les mourguettes 08:20 08:15 

  Poste 08:20 08:15 

  Av de montpellier 08:20 08:15 

LUNEL LYC. VICTOR HUGO 08:40 08:40 

 

 

 

 


